


RQ Solutions ApS


**c/o Scion DTU Science Park
Agern Alle 24, 1.
2970 Hørsholm**

CVR-nr 31 47 26 95

ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/5 2019


Dirigent (Underskrift)


Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet

RQ Solutions ApS
c/o Scion DTU Science Park
Agern Alle 24, 1.
2970 Hørsholm

CVR-nr: 31 47 26 95
Stiftet: 23. maj 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Ljungqvist

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed til medicinalbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. 1.249.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.032.602	859
1 Personaleomkostninger	-391.514	-420
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.169	-49
DRIFTSRESULTAT	631.919	390
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	802.341	-464
Andre finansielle omkostninger	-56.823	-24
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.377.437	-98
3 Skat af årets resultat	-128.838	-83
ÅRETS RESULTAT	1.248.599	-181
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	89.250	80
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	802.341	-465
Overført resultat	357.008	204
DISPONERET I ALT	1.248.599	-181



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	58
Materielle anlægsaktiver	0	58
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.557.718	3.665
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.109	11
Finansielle anlægsaktiver	4.568.827	3.676
ANLÆGSAKTIVER	4.568.827	3.734
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.236	126
Andre tilgodehavender	0	19
Udskudt skatteaktiv	0	5
Periodeafgrænsningsposter	1.527	3
Tilgodehavender	171.763	153
Likvide beholdninger	1.530.510	1.197
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.702.273	1.350
AKTIVER	6.271.100	5.084



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.505.471	2.703
Overført resultat	2.138.766	1.782
Forslag til udbytte for regnskabsåret	89.250	80
6 EGENKAPITAL	5.858.487	4.690
Hensættelse til udskudt skat	1.944	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.944	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.765	32
Selskabsskat	79.770	55
Anden gæld	310.134	307
Kortfristede gældsforpligtelser	410.669	394
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	410.669	394
PASSIVER	6.271.100	5.084

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018 kr.	2017 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	386.355	416
Andre omkostninger til social sikring	5.159	4
	<u>391.514</u>	<u>420</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.169	49
	<u>9.169</u>	<u>49</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	121.770	88
Regulering af udskudt skat	7.068	-5
	<u>128.838</u>	<u>83</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018		234.497
Årets tilgang		0
Afgang		-216.460
Kostpris 31. december 2018		<u>18.037</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2018		-176.625
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		167.757
Af-/nedskrivninger		-9.169
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		<u>-18.037</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>



Noter

	2018 kr.	2017 tkr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	960.926	961
Årets tilgang	91.321	0
Kostpris 31. december 2018	1.052.247	961
Op- og nedskrivninger 1. januar 2018	2.703.130	3.168
Årets resultatandele	-699.853	-411
Kapitalregulering i perioden	1.502.194	-53
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	3.505.471	2.704
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.557.718	3.665

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2018
6 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.703.130	0	802.341	3.505.471
Overført resultat	1.781.758	0	357.008	2.138.766
Forslag til udbytte for regnskabsåret	80.320	-80.320	89.250	89.250
	4.690.208	-80.320	1.248.599	5.858.487

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser med en restløbetid på godt 1 måned med en samlet restleasingydelse på t. kr. 10.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.